

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	4	
Рабочие места (ед.)	25	24	0	24	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	25	24	0	24	0	0	0	0	0	
из них женщин	1	1	0	1	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом фактического применения СИЗ

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
18	Инженер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа обслуживания слаботоковых систем автоматической противопожарной защиты																							
19	Инженер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Инженер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба эксплуатации и ремонта систем безопасности																							
21	Руководитель службы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация																							
22	Генеральный директор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Заместитель генерального директора															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа обслуживания систем противопожарной вентиляции																							
24	Ведущий инженер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ Касаткин Максим Вячеславович _____ (Ф.И.О.) _____ 26 Дек 2018 _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы охраны труда _____ Литвинова Светлана Анатольевна _____ (Ф.И.О.) _____ 26 Дек 2018 _____ (дата)
 Главный инженер _____ Назаров Дмитрий Иванович _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
 (должность) _____ (подпись) _____ (дата)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

_____ 572 _____ Климчук Владимир Александрович _____ (Ф.И.О.) _____ 10.12.18 _____ (дата)
 (№ в реестре) _____ (подпись) _____ (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Рабочие места, на которых проведена специальная оценка условий труда в дополнительных мероприятиях по улучшению условий труда не нуждаются					

Дата составления:


Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность) _____
 (подпись)

Касаткин Максим Вячеславович
(Ф.И.О.) _____

26 ДЕК 2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы охраны труда
(должность) _____
Главный инженер
(должность) _____
 (подпись)

Литвинова Светлана Анатольевна
(Ф.И.О.) _____
Назаров Дмитрий Иванович
(Ф.И.О.) _____

26 ДЕК 2019
(дата)
26 ДЕК 2019
(дата)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

572 _____
(№ в реестре) _____
 (подпись)

Климчук Владимир Александрович
(Ф.И.О.) _____

10.12.18
(дата)